

PORTARIA Nº 038/2025

O Presidente da Câmara Municipal do Cedro, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Artigo I – NOMEAR a Senhora NEIDIVAN LOPES DO NASCIMENTO, no Cargo em Comissão de ASSESSOR PARLAMENTAR símbolo AP-CC III do Poder Legislativo Municipal.

Artigo II – Para fazer face às despesas com a presente nomeação será utilizado as dotações Orçamentarias do exercício vigente.

Artigo III – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Artigo IV – Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Presidência, 01 de agosto de 2025.

Tiong Mortiers al gouza

Presidente da Câmara Municipal de Cedro-PE



CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico que a Portaria de Nº 038 de 01 de agosto de 2025 que NOMEIA a Senhora NEIDIVAN LOPES DO NASCIMENTO no Cargo em Comissão de ASSESSOR PARLAMENTAR símbolo AP-CC III foi publicada por afixação nos locais de amplo acesso ao público nesta Câmara Municipal no dia 01 de agosto de 2025.

Cedro-PE, de 01 de agosto de 2025.

Tiongo Mation Oli gariza

Presidente da Câmara Municipal de Cedro-PE